
 

LICEUL TEHNOLOGIC „NICOLAE TECLU” COPŞA MICĂ 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE   

      

 

1 / 1 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 3 / 10.10.2018 

                  Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic „Nicolae Teclu” Copșa Mică, 

întrunit în ședință în data de 10.10.2018,  

 

În baza prevederilor: 

- LEN nr.1/2011 

- OMEN nr.5079/2016 

- OMEN nr. 4619/2014 

și în conformitate cu procesul verbal al ședinței,  

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Art.1. Se validează rezultatul obținut de d-na prof. Dohanec Petronela la concursul de ocupare 

a postului vacant de estetica și igiena corpului omenesc. 

Art.2. Se aprobă conform solicitării ISJ Sibiu, formulată în baza OMEN nr.4884/2018, 

modificarea statului de funcții comunicat la data de 12.09.2018, prin eliminarea postului vacant de 

îngrijitor. 

Art.3. Se avizează programele revizuite pentru CDȘ – matematică clasele VII-VIII. 

Art.4. Se aprobă cererile de transfer/retragere a elevilor conform anexei. 

 

 

 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,               Secretar CA,       

             prof. Berger Lucia                      prof. Rusu Fabiola 


